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PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E 
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Deklaratat e analizuara: 

10 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2009 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

457,707 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria bruto me datë 31.12.2017 është 
rritur 2.8 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 9 vite rezultoi:
 Pa Probleme

 Subjekti Bib Ndreca në deklarimin për herë të parë deklaron automjet të dhuruar nga vëllai me vlerë 12,000 
euro, të cilin e shet në vitin 2014 për 1,200,000 lekë.
Në vitet në vijim janë deklaruar likuiditete në formë dhuratash nga të afërmit, nga subjekti dhe bashkëshortja e 
tij, gjithsej vlera 889,004 lekë. 
Si burim financiar për krijimin e pasurisë dhe për shpenzimet e kryera gjatë periudhës deklaruese (kryesisht 
shpenzimet shëndetësore) kanë qenë huatë nga të tretët gjithsej 9,900,000 lekë. Nga kjo vlerë, detyrimi i 
pashlyer deri me datë 31.12.2017 është 2,684,974 lekë.
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 6,183,600 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 1,655,520 

 466,667  159,540  Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 150,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 48,413 

 2,272,187 

 6,391,553 


